
 

 

 

 

神戸本部オフィス移転のご案内 

 

謹啓 初夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊所神戸本部は 40 余年の長きに亘り神戸の歴史を刻む‘旧居留地’の貿易ビルにて

執務を行ってまいりましたが、この間、知財法制はもとより弊所の業務体制も設備も大きく

変化してまいりました。 

今後の執務環境の変化にも対応すべく、5月 31 日より神戸本部オフィスを交通至便な下記

の新住所に移転致します旨、謹んでご案内申し上げます。電話/FAX 番号も変更となりますの

でお間違えなきようお願い致します。また、この移転と機を一にして、弊所英文事務所名を

国際的に判り易い“ARCO PATENT & TRADEMARK ATTORNEYS”に改名することも合わせてご報告

申し上げます。 

 

所員一同さらに専心努力し、ご期待にお応えする決意でございますので皆様のご支援ご指

導を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

尚、弊所会長角田嘉宏は今回の本部オフィスの移転を機に会長を辞任し、相談役に就任致

しますので、ご了知賜りたく存じます。 

以上、略儀ながら書中にてご挨拶かたがたお願い申し上げます。 

 

謹言 

 

記 

（令和 3年 5月 31 日より） 

新 住 所  〒651-0088 神戸市中央区小野柄通７丁目１番１号 

 日本生命三宮駅前ビル ５階 

          （JR 三ノ宮駅に南面するビル、阪神、阪急、地下鉄等の三宮駅至近） 

     

新電話番号   代表：０７８－８５５－５５３９（音声案内にて取り次ぎます） 

              F A X：０７８－８５５－５５０３（総務 FAX：078-855-5506） 

 

 

 

   

（※京都ﾌﾞﾗﾝﾁ及び上海瀚橋専利代理事務所の住所/電話番号は変更ございません。） 

 

 

 

令和 3年（2021 年）5月吉日 

 

特許業務法人 

所長 弁理士 中 尾 優 


